
わんちゃんにも　おしえ・はぐくむ　楽しい教育を！

わんちゃんと調和した暮らしを！

そんなご家族さまの思いを、サポートいたします。

　【ご案内】

　　・ご予約制となっております。

　　・トレーニングに関しては様々な考え方があります。飼い主様とトレーナーが納得した上で

　　　レッスンを進めていきたいため、カウンセリングを必須とさせていただいております。

　　・レッスンは報酬ベースで行っております。

　　・カインズ会員様は会員番号をご提示いただいております。

　　・各種ワクチン接種が必要となっております。
　　　　お申し込み時に接種日をご記入いただきます。

　　・ノミマダニ予防投薬をお願いいたします。

　　・ヒートはあらかじめご連絡ください。

　　・排泄はできるだけ済ませてお越しください。

　　・教室での排泄の処理は飼い主様にお願いしております。

　　・連絡なくキャンセルの場合、予約分のレッスンは消化させていただきます。

　　・人も犬も動きやすい服装でお越しください。

　　・レッスンクラスは、２頭・2組まで同時レッスン可能です。
　【お持ち物】

　　・ご褒美用のドッグフードや小さくちぎれるおやつを多めに

　　・他犬と共有できない場合は、お水皿、おもちゃ

　　・首輪、ハーネス、リードなどのお散歩グッズ

　　・マーキングしてしまうコは衛生用品（マナーパンツ、トイレシートなど）

　　・お預かりクラスはハウス（ハウス待機時間があります）

WIZ-DOG 
本部　〒145-0071 東京都大田区田園調布1-6-17

　メール：info@wiz-dog.com

お問合せ・ご予約
goodone.kitamoto@gmail.com

メールでのお問い合わせをおすすめしております。

TEL　０９０−３５９４−１０６６　
レッスン中や時間外は対応できないことがございます。

大変申し訳ございませんが、折り返しのお電話はいたしておりません。

担当トレーナー：羽佐田（はさだ）

開校日：水・木・土・日

10:00~17:00
休校日、時間は変更になる場合がございます。詳しくはお問合せください。



LESSON MENU 

 

・
イ
ベ
ン
ト
・

クラス

・
初
回
・

１回
全てのクラスとイベント前の

教室案内とカウンセリングです
＊60分〜90分

生後6ヶ月までのクラス

大切な時期の大切なレッスン

行動のレパートリーを増やし

コミュニケーションパワーをつけていきます
＊更新は２クールまで

3,600円
4,000円

28,800円
31,700円

６回

６回

10回

６回

回数

パピー＆
　　ジュニア

カウンセリング
おためし

ベーシック

ブラッシュ
アップ

（ドッグダンス）

全て税込価格

24,600円
27,100円

27,600円
30,400円

48,000円
52,800円

行動改善 5,200円
5,800円

１回

ー

3ヶ月

6ヶ月

6ヶ月

12ヶ月

ー

ベーシック終了後

トリック、ドッグダンス、

遠隔、行動形成など

レベルアップしたクラス

お困りごとの行動改善に

わんちゃんにもご家族にもあった

プラン設計をいたします

・

お
預
か
り
ク
ラ
ス

・

１回

６回

10回

ディキャンプ

１回
Pet's one 

プラス

5,400円
6,000円

32,400円
36,000円

54,000円
60,000円

4,000円
4,400円

6ヶ月

12ヶ月

ー

ー

10時〜17時の間でのお預かり

トレーニングや運動や遊び

パピーの社会化にも

＊6回コースには30分×2回のレッスン付

＊10回コースにはプラス１回

または、30分×4回のレッスン付

＊ハウスご持参＆ハウス待機ができること

Pet's one の

ホテルお泊まりや

トリミングの日のディキャンプ 

2024.11.1

クラス概要
カインズ会員価格

非会員価格 有効期限

・
　

レ
ッ
ス
ン
ク
ラ
ス

50
分

・

1,800円
2,000円

１回 ー社会化
教室慣れ、トレーナー慣れなどの

社会化レッスン

ディキャンプの日
毎月第２土曜日

10時〜17時の間でのお預かり体験

ドッグランレッスン
ほか

ドッグランでは、ドッグプール、運動会などを開催！

また、パラコードでの小物作成などのイベントも開催！

１回 ー

予約制

水木土日　10:00~17:00

3,800円
4,200円


