

### わんちゃんにも おしえ・はぐくむ 楽しい教育を! わんちゃんと調和した暮らしを! そんなご家族さまの思いを、サポートいたします。

#### 【ご案内】

- ・ご予約制となっております。
- ・トレーニングに関しては様々な考え方があります。飼い主様とトレーナーが納得した上で レッスンを進めていきたいため、カウンセリングを必須とさせていただいております。
- ・レッスンは報酬ベースで行っております。
- ・カインズ会員様は会員番号をご提示いただいております。
- ・各種ワクチン接種が必要となっております。 お申し込み時に接種日をご記入いただきます。
- ・ノミマダニ予防投薬をお願いいたします。
- ヒートはあらかじめご連絡ください。
- ・排泄はできるだけ済ませてお越しください。
- ・教室での排泄の処理は飼い主様にお願いしております。
- ・連絡なくキャンセルの場合、予約分のレッスンは消化させていただきます。
- ・人も犬も動きやすい服装でお越しください。
- ・レッスンクラスは、2頭・2組まで同時レッスン可能です。

#### 【お持ち物】

- ・ご褒美用のドッグフードや小さくちぎれるおやつを多めに
- ・他犬と共有できない場合は、お水皿、おもちゃ
- ・首輪、ハーネス、リードなどのお散歩グッズ
- ・マーキングしてしまうコは衛生用品(マナーパンツ、トイレシートなど)
- ・お預かりクラスはハウス(ハウス待機時間があります)

## お問合せ・ご予約 goodone.kitamoto@gmail.com

メールでのお問い合わせをおすすめしております。

TEL 090-3594-1066 レッスン中や時間外は対応できないことがございます。 大変申し訳ございませんが、折り返しのお電話はいたしておりません。

担当トレーナー:羽佐田(はさだ)

開校日:水・木・土・日

10:00~17:00

休校日、時間は変更になる場合がございます。詳しくはお問合せください。

WIZ-DOG 本部 〒145-0071 東京都大田区田園調布1-6-17 メール:info@wiz-dog.com



# LESSON MENU



ほか

予約制





			水木土日 10:00~17:00	900001 カインズ グッドワン	16		
		クラス	クラス概要		回数	カインズ会員価格 非会員価格	有効期限
初回・		カウンセリング おためし	* 全てのクラスとイベ 教室案内とカウンセ <sup>!</sup> *60分~90分	リングです	1 🗇	3,600円 4,000円	_
・ レッスンクラス 50分		パピー& ジュニア	生後6ヶ月までのク 大切な時期の大切なレ		6回	24,600円 <sup>27,100円</sup>	3ヶ月
		ベーシック	行動のレパートリー コミュニケーションパワーで *更新は2クール:	をつけていきます	6回	27,600円 30,400円	6ヶ月
		ブラッシュ アップ (ドッグダンス)	ベーシック終了後 トリック、ドッグダンス、		6回	28,800円 <sup>31,700円</sup>	6ヶ月
			遠隔、行動形成など レベルアップしたクラス		10回	48,000円 52,800円	12ヶ月
		行動改善	お困りごとの行動改 わんちゃんにもご家族に プラン設計をいたし	こもあった	1 📵	<b>5,200円</b> 5,800円	_
		社会化	教室慣れ、トレーナー慣 社会化レッスン		1 📵	1,800円 2,000円	-
・お預かりクラス・		ディキャンプ	10時~17時の間でのお預かり トレーニングや運動や遊び パピーの社会化にも *6回コースには30分×2回のレッ *10回コースにはプラス1回 または、30分×4回のレッスン *ハウスご持参&ハウス待機ができ	かや遊び	1 📵	<b>5,400円</b> 6,000円	-
				回のレッスン付 ラス1回	6回	32,400円 36,000円	6ヶ月
					10回	5 <b>4,000円</b> 60,000円	12ヶ月
		Pet's one プラス	Pet's one ホテルお泊まり トリミングの日のディ	ノや	1 🗇	4,000円 4,400円	_
・イベント	-	ディキャンプσ	<b>)日</b> 毎月第2 <u>-</u> 10時~17時の間で		1 🗇	3,800円 4,200円	_
	<b>ドッグランレッスン</b> ドッグランでは、ドッグプール、運動会などを開催!  また、パラコードでの小物作成などのイベントも開催!						

また、パラコードでの小物作成などのイベントも開催!